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Byggstart för ny förskola i Sala 
Backe 
I ett par månader har förberedande markarbeten skett på tomten där nya 
Källparkens förskola kommer växa fram. Torsdagen den 26 mars var det så dags 
för Skolfastigheter att, tillsammans med kommunpolitiker och en grupp 
förskolebarn i spetsen, ta det första spadtaget. Bygget pågår fortsatt under drygt 
ett år framåt och redan nästa sommar kommer förskolan stå klar för inflyttning.   

Källparkens förskola ersätter den gamla förskola som stod på platsen fram till att den 
revs på grund av ålder och slitage. Sedan några år har tomtytan stått tom.  

- Det känns mycket bra att vi efter projekteringsfas och inledande markarbeten 
nu kommit igång med produktion på fastigheten. Just nu ligger fokus på arbeten 
med grunden, från maj och över sommaren monteras sedan stommen, då 
förskolan börjar växa på höjden, berättar Fredrik Ahlgren, nyproduktionschef på 
Skolfastigheter. 

Förskolan byggs i två plan, får en röd träpanel med rött plåttak och kommer att 
levereras med tillhörande förrådsutrymme och angöring för besökande trafik.  

Grön gård som ger svalka och uppmuntrar lek och upptäckaräventyr 
Till höstens inledning planeras takläggning på byggnaden. Därefter, under de kalla 
månaderna, sker sedan invändiga byggarbeten, exempelvis; golvläggning, målning och 
dragning av el, vatten samt ventilation. Ett arbete som fortsätter under nästa år, 
parallellt med montering av förskolans inredning. 

- I höst påbörjar vi också anläggning av utemiljön, där vi inledningsvis gör 
markanpassningar och därefter monterar gårdens lekutrustning. Vi kommer 
utveckla tomtens topografi genom ett flertal nya planteringar av träd och buskar 
för att skapa svalka, trivsel och bra förutsättningar för utelek och aktivitet, säger 
Bo Thorell, projektansvarig på Skolfastigheter.  

Nyproduktionen av Källparkens förskola sker tillsammans med entreprenören Vaner 
AB. Förskolan byggs hållbart i linje med krav för att uppnå Miljöbyggnads 
certifieringsnivå Silver. Giftfria material används i alla konstruktioner och en 
solcellsanläggning på taket kommer ge stöd till byggnadens energiförsörjning.  
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Källparkens förskoleverksamhet bedrivs i avvaktan på sina nya lokaler i närliggande 
Kamomillens förskola. När den nya förskolan öppnar upp dörrarna i slutet av 
sommaren 2027 kommer den att kunna välkomna totalt 108 barn. Det blir en utökning 
av kapaciteten jämfört med den tidigare förskolan som stod på platsen.  

Läs mer om bygget av förskolan på Skolfastigheters webbplats. 

 

För mer information om byggprojektet: 

Bo Thorell, Projektansvarig, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 40 29, e-post bo.thorell@skolfastigheter.se  

Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se  
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